
CIRCUIT C12 Collège Verlaine ‐ Bailleul‐Sire‐Berthoult ‐ Willerval ‐ Farbus 
Année scolaire 2023‐2024

ALLER RETOUR

période scolaire
Pour plus d'informations : lu‐ma‐me

je‐ve
me

lu‐ma
je‐ve

lu‐ma
je‐ve

• www.bus‐artis.fr Moulin 07:46 St‐Nicolas Collège Verlaine 12:40 16:05 17:20
• Agence Artis République 07:47 Rte d'Arras 12:52 16:17 17:32
Place Foch, Arras Mairie 07:48 La Neuville 12:52 16:17 17:32
• 0 800 730 488 Lamartine 07:50 Eglise 12:53 16:18 17:33

Rue de Farbus 07:51 Calvaire 12:54 16:19 17:34
Eglise 07:52 Monument 12:58 16:23 17:38
Monument 07:53 Eglise 12:59 16:24 17:39
Calvaire 07:57 Rue de Farbus 12:59 16:24 17:39
Eglise 08:00 Lamartine 13:00 16:25 17:40
La Roseraie Mairie 13:01 16:26 17:41
La Neuville 08:01 République 13:02 16:27 17:42
Rte d'Arras 08:02 Moulin 13:04 16:29 17:44

St‐Nicolas Collège Verlaine 08:14

Bailleul‐Sire‐
Berthoult

Willerval

Farbus

(numéro gratuit, de 6h30 à 
20h, du lundi au dimanche)

Farbus

Willerval

Bailleul‐Sire‐Berthoult

Période de validité Période de validité

Jours de circulation Jours de circulation

période scolaire


